EDITAL Nº 040 - 124/2016.5 – SESA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela Lei nº 3.043/75,
Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos, conforme Edital
nº124/2016.5, convoca os candidatos abaixo relacionados a comparecerem no local, dia e horário descritos
neste Edital, a fim de proceder a 2ª Etapa do Processo Seletivo, que compreende a comprovação dos requisitos
de qualificação profissional, experiência profissional e formação do CADASTRO DE RESERVA

O candidato deverá comparecer no Auditório da Secretaria de Estado da Saúde/SESA, situada à Rua Judith
Maria Tovar Varejão, nº 225 – Enseada do Suá, Vitória, ES, no dia e horário abaixo, munido dos seguintes
documentos para o CADASTRO DE RESERVA:

- Ficha de Inscrição
- Carteira de Identidade (original)
- Certidão de regularidade do CPF
- Certidão de quitação da Justiça Eleitoral
- CTPS (original)
- Certidão de regularidade com a Fazenda Pública Estadual
- Laudo Médico – se deficiente
- Diploma de Conclusão de Curso (Médio, Técnico ou Superior) (Original)
- Certificado de Conclusão de Curso de Especialização – Nível Superior (Original)
- Carteira do Conselho de Classe (original)
- Certidão de regularidade do Conselho de Classe
- Declaração/certidão de tempo de serviço conforme edital 7.12 I, II, II E IV.

Vitória, 05 de abril de 2017

RICARDO DE OLIVEIRA
Secretário de Estado da Saúde

REGIÃO: Região Metropolitana

CARGO: Assistente Administrativo
COMPARECIMENTO: 11/04/2017 de 08h00 as 11h30

46 Claudia Mara Bastos Silva 529259

47 Pedro Herpio Filho 527799

48 Ana Maria Magalhães 532354

49 Izabel Ramos De Oliveira 533535

50 Katia Guedes 521599

51 Hilário Paixão Filho 526476

52 Rui Barbosa De Magalhaes 523586

53 Benildes Da Penha Uneida Collodetti  524023

54 Telma Maria Salustiano 522622

55 Rogério Athayde Pinheiro 528590

56 Márcia Cristina Batista Da Silva 522071

57 Carlos Tadeu Ferreira Poloni 530659

58 Jucilene De Fátima Zamboni 528953

59 Gracineide 530076

60 Tania Regina Barbosa 521904

REGIÃO: Metropolitana

CARGO: Auxiliar Administrativo
COMPARECIMENTO: 11/04/2017 de 08h00 as 11h30

66 Wagner Gouvêa De Menezes 533491

67 Aziela Lemos Cézar 524994

68 Eloir Oliveira Gusmao 521679

69 Andrea Reis Soares De Souza 525846

70 Claudia Da Silva Hermogenes 531473

71 Bruno Malacarne 524057

72 Simone Olimpio 524832

73 Marcos Antonio Gonçalves Ferreira 534954

74 Max Mauro Ribeiro Dos Santos 525210

75 Ademaria Da Conceicao 529502

76 Anderson Luiz Tótola 530729

77 Joziane Leffler 531173

78 Elayne Cristina Vidigal Fraga 531361

79 Daiane Breda De Sousa Caser 534257

80 Izabel Cristina Ramos 531981

REGIÃO: Caparaó

CARGO: Auxiliar Administrativo
COMPARECIMENTO: 11/04/2017 de 13h30 as 16h30

26 Patricia Silva De Souza Oliveira 531956

27 Maria Patricia Paiva Marçal Da Silva 522911

28 Elizabeth De Souza 530284

29 Adriana Estane Da Silva 528524

30 Matheus Pereira Carneiro Procópio 524810

31 Luana Aparecida 523860

32 Marcos Silva Dos Santos 530449

33 Maria Da Penha Bueke 530077

34 Acson De Oliveira Castilholi 527287

35 Antônio Martelle Júnior 530736

REGIÃO: Centro Oeste

CARGO: Auxiliar Administrativo
COMPARECIMENTO: 11/04/2017 de 13h30 as 16h30

21 Lorrany  Rodrigues Pereira 522572

22 Ramona Berger Pagung 530286

23 Mirielen Da Silva Perini 524315

24 Thamara Curtinhas Inácio 532716

25 Débora Recoliano 529535

26 Janaina Pereira Bautz 522855

27 Patricia De Oliveira Santos Wolfgramm 530615

28 Lucileine Santos Assis 526543

29 Wallace Alves  Loose 530408

30 Debora Caliari Vacari 534507

REGIÃO: Central Sul

CARGO: Auxiliar Administrativo
COMPARECIMENTO: 11/04/2017 de 13h30 as 16h30

46 Wesley Dos Reis Oliveira 527725

47 Mirian Montenegro Barbosa 524604

48 Fabrini Da Roza Bourguignon 535224

49 Gabriela Belkan Scaramussa 522931

50 Leonardo Da Silva Fernandes 533924

51 Paulo Henrique Egramphonte Coelho 523463

52 Selma Santos Ferreira 529747

53 Vagner Sousa Ribeiro 535115

54 Silvane Da Silva 530110

55 Quelina Destefani 533237

REGIÃO: Nordeste

CARGO: Auxiliar Administrativo
COMPARECIMENTO: 11/04/2017 de 13h30 as 16h30

21 Filipe Julho Finck Correa 523751

22 Marilia Vieira Monteiro 522280

23 Gilciele Da Silva 526062

24 Ana Gabriela Martins Da Silva Pacheco 526825

25 Diego Falcão De Souza 523105

26 Adila De Souza Liria 532782

27 Larissa Dalmolin Caldonho 521578

28 Ester Pacheco Neves Amanco 523579

29 Arthur Pellacani Gomes Da Silva 522305

30 Eliete Rodrigues Dos Santos 535446

REGIÃO: Noroeste

CARGO: Auxiliar Administrativo
COMPARECIMENTO: 11/04/2017 de 13h30 as 16h30

21 Ellen Gonzalez 522173

22 Rafaela Abreu Dos Santos 531622

23 Daustria Bianquini Ferreira 533490

24 Indiara Teixeira Rodrigues 526292

25 Rosiely Schmidt Radinz 535239

26 Amanda Ferreira De Azevedo 525127

27 Lorrayna Aparecida Pereira Correa 521652

28 Rosiney Rodrigues Vieira 535252

29 Thayssa Dos Santos Pereira 535566

30 Joanil De Arruda E Silva 529739

REGIÃO: Rio Doce

CARGO: Auxiliar Administrativo
COMPARECIMENTO: 11/04/2017 de 13h30 as 16h30

16 Ramony Magnago Da Silva Uliana 532524

17 Ceny 535579

18 Tarcila Curitiba 526080

19 Cleidiane Da Cruz Vieira Hoffmann 526840

20 Olga Regina Salgado Raymundo 531962

21 Gilvan Oliveira De Souza 533311

22 Lucia Santos 533850

23 Simone Moura Duarte 532434

24 Kadija Iorrana Silva De Oliveira Souza 532377

25 Kamyla Coutinho Fabri 532009